
Twister™ Pads
– WHY COMPROMISE
DCS – Diamond Cleaning System



Oppnå det perfekte gulv
- på en enkel måte

DCS – Diamond Cleaning System – er et nytt system til 
mekanisk rengjøring og vedlikhold av gulv ved hjelp av 
mikroskopiske diamanter. Systemet er utviklet som et 
ledd i den miljøvennlige revolusjonen på rengjørings-
området.

Twister™ er et revolusjonerende rengjøringssystem 
bestående av skurepads som er impregnert med  
milliarder av mikroskopiske diamanter. Padsene 
renser og polerer gulvet mekanisk uten bruk av 
rengjøringsmidler. Twister™ kan brukes på de fleste  
vanlige gulv, slik som Terrazzo, stein, betong, vinyl og 
epoxy gulv. Twister™ forvandler kjedelige, matte, slitte 
gulv til rene, skinnende og høyglanspolerte gulv.

Diamantene i Twister™-padsene gjør ikke bare effektivt 
rent, men de polerer også gulvoverflaten i forbindelse 
med den daglige gulvvasken. Dette gjør at gulvets 
naturlige glans bevares og gradvis økes ved daglig eller 
regelmessig bruk av Twister™- rengjøringssystem.  
Twister™ har noen helt enestående fordeler som er til 
fordel for både rengjøringsselskapet og eieren av gulvet.

Ved siden av den grønne Twister™- pad finnes det også en gul 
og en hvit. Twister™- pad Hvit og Twister™- pad Gul renser i 
dybden og fjerner effektivt mindre risser. Samtidig poleres 
gulvoverflaten slik at gulvet fra å være skittent, matt og kjedelig 
til å være rent, skinnende og glansfult. Denne rengjøringen skjer 
uten bruk av rengjøringsmidler.

Ved dyprensing eller polering av et steingulv eller et terazzogulv 
anbefales det at en bruker en mild gulvsåpe, som for eksempel 
Nilfisk-ALTO vaske-/pleiemiddel uten voks X-tra, for å sikre at 
steingulvet ikke tørker ut. For alle andre gulv er det bare nød-
vendig å bruke vann til dyprensing og polering.

Dyprensing og polering er en innledende engangsbehandling, 
som oftest ikke behøver å bli gjentatt, hvis gulvet rengjøres 
daglig med den grønne Twister™- pad.

Twister™- systemet er en ny metode til daglig gulvrengjøring, hvor en ikke bare holder 
gulvet rent, men også polerer gulvoverflaten. Systemet består av en pads som er  
impregnert med milliarder av mikroskopiske diamanter. I motsetning til rengjøring med 
rengjøringsmidler er Twister™- systemet en metode til mekanisk rengjøring, som bare 
krever bruk av vann. Twister™- systemet gjør bruk av rengjøringsmidler overflødige og 
reduserer behovet for regelmessig vedlikehold av gulvet, noe som betyr lavere kostnader 
til vedlikehold. Man kan likevel bruke rengjøringsmidler til spesifikke oppgaver.
Twister™ kan brukes på de fleste vanlige gulv som; Terrazzo, stein, betong, vinyl og 
epoxy gulv. Den diamantimpregnerte siden av padsen er farget og fargen viser hvor slitt 
padsen er – når fargen er vekk, er diamantene brukt opp.



Miljøvennlig rengjøring
-bruk bare vann

• �Tidsbesparende system
• Ekstremt rene gulv
• Fantastisk høyglanspolering
• Ingen voks, bonevoks eller regelmessig vedlikehold
• Ingen rengjøringsmidler – bruk bare vann til den daglige rengjøringen.
• Twister™-padsene passer til alle Nilfisk-ALTO gulvvaskemaskiner
• Twister™-padsene har lang levetid
• Perfekt til høyglanspolering av gulv – tåler hastighet på opp til 3500 omdr.

Hvis en ønsker å gi et gulv ekstra høy glans, kan den grønne Twister™-padsen godt brukes til 
høyhastighetspolering. Prosessen kan brukes på alle typer gulv uten bruk av rengjøringsmidler.
Twister™-padsene kan brukes ved hastigheter opp til 3.500 o/min. Ved høyhastighetspolering 
av bløte gulv som eksempelvis vinyl bør en alltid følge produsentens anbefaling når det gjelder 
poleringshastighet.

Kombinasjonen av en vedlikeholdspad til bløte gulv og hardheten fra  
diamantene skaper et helt unikt produkt som følger gulvoverflatens 
struktur og effektivt fjernes skitt samtidig som gulvet poleres.  
Det er dette som gir muligheten til daglig rengjøring uten 
rengjøringsmidler – og for et høyglanspolert gulv hver dag!

Ved standardmetoden for dyprensing og polering er både frem-
gangsmåten og tidsforbruket det samme for begge prosesser.  
Dette gjør at en sparer både kostnader, arbeid og tid. Bytt ganske  
enkelt bare mellom de forskjellige Twister™-padsene, og fortsett der 
du slapp. Standardmetoden kan ta noe mer tid hvis gulvet benyttes 
mellom dyprensing og polering – noe som ofte er tilfellet fordi  
prosessen er den samme som den daglige rengjøringen.

Den intensive metoden til dyprensing og polering betyr at en  
utfører arbeidet i en sekvens – det vil si at gulvet ikke brukes  
mellom prosessene – eksempelvis om natten.

Det finnes mange forskjellige pads på markedet som kan brukes sammen med mange 
forskjellige gulvrengjøringsmidler. Valg av pad og rengjøringsmiddel avhenger av gulvtypen 
og ønsket prosess (rengjøring eller polering). Med en Twister™-pad er valget enkelt.
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Oversikt over Twister™ - pads

Gulvtype  TwisterTM

Terrazzo, marmor, kalkstein, granit, Siste trinn i standardmetoden eller den intensive metoden i Twister™-
systemet – samt til daglig rengjøring og vedlikehold av gulvet. Denne 
prosessen bevarer effektivt gulvets naturlige glans ved regelmessig bruk. 
Twister™ Grønn er perfekt til alle typer gulv, slik som steingulv, vinyl og lino-
leum. Også velegnet til høyhastighetspolering av terrazzogulv og steingulv. 
Twister™ Grønn er også meget velegnet til polering av overflatebehandlede 
vinyl og linoleumsgulv.

keramikkfliser, tregulv (bare våte), vinyl, 
linoleum, gummigulv, polert betong, 
epoxygulv, maskinpolert betong

TwisterTM Grønn
Industrielle epoxygulv,  

Til grundig rengjøring av slitte og skitne gulv, slik som steingulv. Twister™ 
Rød fjerner effektivt risser og flekker fra gulvet og etterlater overflaten ren, 
matt og klar til det neste trinnet i Twister™-systemet.

industrielle maskinpolerte betonggulv

TwisterTM Rød
Rå, ubehandlede betonggulv

Til grundig rengjøring av flekkete og skitne industrigulv og rå betong-
gulv. Fjerner olje, fett, sot og dekkmerker. Twister™ Svart er industriens 
problemløser.

TwisterTM Svart

Daglig rengjøring (våt) og høyhastighetspolering (tørr)

Gulvtype  TwisterTM trinn 1
Terrazzo, marmor, kalkstein, vinyl, linoleum, gummigulv, 

Trinn 1 i standardmetoden eller den intensive metoden i Twister™-
systemet. Twister™  Hvit fjerner mindre risser fra gulvet og etterlater 
overflaten silkebløt, matt og ren – klar til neste trinn i Twister™-systemet.

uglaserte keramikkfliser, epoxygulv

TwisterTM Hvit

Terrazzo, marmor, kalkstein, vinyl, linoleum, gummigulv, TwisterTM trinn 2

Trinn 2 i standardmetoden eller den intensive metoden i Twister™-
systemet. Dette trinnet etterlater gulv-overflaten klar til siste trinn i 
Twister™-systemet.

uglaserte keramikkfliser, epoxygulv

TwisterTM Gul

Dyprensing/polering (våt)

Varemerket Nilfisk-ALTO er eid av Nilfisk-Advance 
AS, en av verdens ledende leverandører av 
rengjøringsutstyr, med en omsetning på  
690 mill. euro og 4700 ansatte.

Vårt hovedkvarter er i Danmark og vi har salgs-
kontor i alle de viktigste landene i Europa, Nord 
Amerika og Asia. Våre produksjonsenheter er  
lokalisert til Ungarn, Kina, Mexico, Italia, USA, 
Danmark og Tyskland.

Nilfisk-ALTO tilbyr høytrykksvaskere, støv-/våtsugere 
og gulvrengjøringsmaskiner av høy kvalitet, til land-
bruket, autobransjen, Industriselskaper, rengjørings-
firmaer og private forbrukere.

Nilfisk-ALTO fokuserer på nyskaping og vekst. Vi tror 
på nære og langvarige relasjoner med både kunder, 
leverandører og medarbeidere.

Forhandler:

Det kan ikke gjøres krav gjeldende på basis av opplysninger eller illustrasjoner i denne brosjyren. Rett til endring av tekniske data, design og utstyr forbeholdes.

Nilfisk-ALTO
- en divisjon av Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24
1266 OSLO

Tlf.:   22 75 17 70
Fax.: 22 75 17 71

www.nilfisk-alto.no


